INDICAÇÃO Nº 370/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a recuperação e manutenção do gramado do campo de futebol do bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, uma vez que este campo está abandonado, com o gramado todo danificado, sem condições de uso, e é a única área de lazer e local para os jovens deste bairro praticarem esportes, o que é muito importante para que não fiquem pelas ruas.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2005.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE